3

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, д.2                                                                      тел. 33-1-89
24.09.2014                                                                                                                                     № 60

О присвоении адресов сооружениям и земельным участкам

В соответствии с материалами инвентаризации земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Партизанская вдоль ул. Луговая до ул. Партизанская присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Луговая, южная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Кирова вдоль ул. Партизанская до ул. Зеленая присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Партизанская, южная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Кривая вдоль ул. Кирова за поворот земельного участка 32 до ул. Кривая, далее вдоль ул. Кирова  до земельного участка по ул. Партизанская 4 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Кирова, южная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Зеленая вдоль ул. Кривая за поворот земельного участка 38 ул. Кривая, далее вдоль ул. Кривая  до ул. Партизанская присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Кривая, южная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль ул. Зеленая до     ул. Мира присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Зеленая, южная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль ул. Набережная между земельными участками по ул. Набережная, 7, 8до ул. Кирова присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Набережная, юго-восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль ул. Мира до        ул. Зеленая присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Мира, южная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль ул.8 Марта до ул. Мира, далее вдоль ул. 8 Марта  до ул. Ленинская присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. 8 Марта, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль ул. Шевченко до земельного участка по ул. Шевченко, 54 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Шевченко, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Суворова вдоль ул. Ленинская до ул. Зеленая присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Ленинская, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Ленинская вдоль ул. Герцена до земельного участка по ул. Герцена, 25 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Герцена, западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Ленинская вдоль ул. Садовая до земельного участка по ул. Садовая, 18 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Садовая, западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от земельного участка ул. Кирпичная, 1 вдоль ул. Кирпичная до ул. Ленинская далее вдоль ул. Кирпичная до ул. Садовая присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Кирпичная, западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Суворова вдоль ул. Восточная до ул. Суворова присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Восточная, северная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Ленинская вдоль ул. Суворова до земельного участка по ул. Суворова,20 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Суворова, северная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Суворова вдоль ул. Деповская до ул. Суворова далее вдоль ул. Деповская до земельного участка по ул. Деповская, 12 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Деповская, северо-восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Зеленая вдоль ул. Советская до ул. Ленинская присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Советская, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Восточная вдоль ул. Железнодорожная до земельного участка по ул. Железнодорожная, 1 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево ул. Железнодорожная, северо-западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль пер. Октябрьский до ул. Ленинская присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район  п.   Берегаево пер. Октябрьский, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от земельного участка площадь Пушкина, 6 вдоль площади Пушкина до ул. Ленинская далее вдоль площади Пушкина до ул. Шевченко вдоль площади Пушкина до ул. Советская присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Берегаево площадь Пушкина, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100003.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от земельного участка ул. Советская, 1 вдоль ул. Советская до моста реки Муны присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка ул. Советская, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль ул. Октябрьская до земельного участка ул. Октябрьская, 35/2 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка ул. Октябрьская, западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от моста реки Муны вдоль ул. Заречная до земельного участка ул. Заречная,26/2 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка ул. Заречная, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.

1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Заречная вдоль ул. Набережная до земельного участка ул. Набережная, 14/2 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка ул. Набережная, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль пер. Солнечный до земельного участка пер. Солнечный, 5/2 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д.   Красная Горка пер. Солнечный, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская вдоль пер. Советский до   ул. Советская, присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка пер. Советский, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Набережная вдоль пер. Таежный до ул. Заречная присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка       пер. Таежный, западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Советская   до ул. Заречная присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район д. Красная Горка объездная дорога, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100005.
1. Сооружению   дорожного транспорта - дороге на кладбища д. Красная Горка от границы населенного пункта ул. Октябрьская  до кладбища присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район   восточная  часть кадастрового квартала: 70:13:0100015.
1. Сооружению   дорожного транспорта  - дороге на свалку д. Красная Горка от   кладбища д. Красная Горка до свалки присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район   восточная  часть кадастрового квартала: 70:13:0100015.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от земельного участка ул. Центральная, 2 вдоль ул. Центральная до ул. Таежная присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Красный Яр ул. Центральная, центральная часть кадастрового квартала: 70:13:0100006.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Центральная вдоль ул. Сибирская до земельного участка ул. Сибирская, 6/2 присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Красный Яр ул. Сибирская, западная часть кадастрового квартала: 70:13:0100006.
1. Сооружению и земельному участку для размещения автомобильной дороги местного значения в границах населенного пункта от ул. Центральная вдоль ул. Таежная     до ул. Центральная присвоить адрес: Томская область Тегульдетский район п. Красный Яр     ул. Таежная, восточная часть кадастрового квартала: 70:13:0100006.
1. Сооружению   дорожного транспорта  - дороге на кладбище п. Красный Яр от   дороги   п. Красный Яр - п. Берегаево  до кладбища присвоить адрес:    Томская   область Тегульдетский район   западная  часть кадастрового квартала: 70:13:0100015.
34. [bookmark: sub_4]Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                               А.Н. Санько